*Carta di corredo dotele.*

(Cod. DLI, p. 117 cl. VII it. alla Marciana) (1).

Altera est testificationis carta facta, anno ab incarnatione ejusdem Redemptoris nostri, millesimo centesimo quadragesimo quinto, mensis Martii, Ind. ne octava, in quo testificabantur Scirignita uxor Joannis Regini de confinio s. Thomae, et Maria uxor Giberti Michaelis de confinio s. Joannis Grisostomi, et Gisla uxor Joannis Danduli s. ti Fantini, quod ipsae viderunt mittere, et dare, et mandare Petro Memo de Amiano, tunc habitator in confinio s. Hermacorae, et Galla sua cognata, et cognata sua Marcella de filia eor. Gibertina, quando ivit in domū Jacobi Polani filii Dominici Polani de confinio s. Moisi in coniugio. In primis fuit in suprascripta arcela tellas bonas de lino triginta, et binde bone decem et octo, et bindas duas de serico, et quatuor orales de Modones, et quinque catifridi boni de panno, et sex treccias bonas de stivis, et tres alias treccias latas factas in stivis, et novem catifridi de catali, et duos grispos, et unū tertium crispū de terlisi optimū inlistado de andriotico, et camisias quinque tres crispae, et duae ingironadae; ex istis suprascriptis camisiis duae fuerunt inlistatae da collo, et da mano de auro battudo, et dui optimi capecij de lista boni, lati, laborati de auro, et unū tertium capucium minorem, qui toti suprascripti tres capetii fuerunt ad paramentū de una cotta de panno, et una talem de cendato, et unū parium de mofoni aparadi ad auro batudo, et unū bonū mantilem thodesco, et alios duos mantiles, et unū bonū lenciolum de vandicella, et unū badalugo totū capucium inlistatum et plura alia, quae longū esset scribere, et etiam de donis, quae miserunt ad su-

(1) Questa e la seguente carta sono importanti pei nomi de' vari oggetti in esse ricordati.